



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



Dział Zamówień Publicznych

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Wyj. do siwz

Poznań, dnia 04.05.2022r.

WSM/DZP/381-3372/2022

Wyjaśnienia
do Specyfikacji Warunków Zamówienia na dostawę
produktów leczniczych stosowanych w programie lekowym leczenia chorób
neurologicznych przetoczeniami immunoglobulin
dla potrzeb
Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego im. J. Strusia w Poznaniu

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie Nr 1: „Do §3 ust. 4, 5 wzoru umowy: Wskazujemy, że zapis §3 ust. 4, 5 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §3 ust. 4, 5 wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust. 1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust. 2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP)?”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że przedmiotowe postanowienie umowne nie stanowi przesłanki zmiany umowy. W związku z tym, przedstawiona przez wykonawcę argumentacja w zakresie przywołanych w pytaniu przepisów ustawy Pzp jest bezprzedmiotowa. Treść § 3 ust. 4 i 5 umowy stanowi o uprawnieniach zamawiającego do realizacji umowy.

Pytanie Nr 2: Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowne. Jednocześnie, zamawiający wskazuje, że treść umowy nie uchybia treści norm prawnych zawartych w art. 552 kc, który może realizować swoje uprawnienia również na podstawie przywołanego przepisu.

Pytanie Nr 3: „Dot. Pakiet 1 i Pakiet 2 „Czy zamawiający dopuści: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1 ≥ 62,1% IgG2 ≥ 34,8% IgG3 ≥ 2,5% IgG4 ≥ 0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/ml”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia niniejsze zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
/-/ mgr Jan Sawicz